
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО города Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

« 2 4  » 0 3 ._______________ 2024 г. № £29
Об итогах II регионального турнира по 
конструированию и робототехнике 
«Робоквест»

В рамках проекта «Одарённые дети -  будущее Сибири» и в соответствии с 
планом работы учреждения на февраль 2024 года, утвержденного положения 
регионального турнира «Робоквест»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителей и участников II регионального турнира по

конструированию и робототехнике «Робоквест» в соответствии с пунктом
6. Положения о Турнире:

Сертификатами участника награждаются команды:
1.1. ’’Нейтрон", МДОУ "Детский сад №2 г. Черемхово", Попова Елена 

Валентиновна;
1.2. «Лего моторчики», МБДОУ "ДСОВ №119", Ермакова Инна 

Владимировна;
1.3. «Робоумки», МДОУ 3 города Черемхово, Сарченко Ольга Валерьевна;
1.4. «Робофиксы», МАУ ДО "ДТДи М" МО г. Братска, Чертова Галина 

Владимировна;
1.5. "Юный техник", МБДОУ "Центр развития ребенка - детский сад 

"Гармония", ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТУЛУН, Хомич Елена 
Сергеевна;

1.6. «Робомиксики», МДОУ "Детский сад № 4 г. Черемхово", Склянова 
Екатерина Леонидовна;

1.7. "Роботехники", МБДОУ "Детский сад № 25", Трухина Вера 
Владимировна;

1.8. «Лего Знайки», МДОУ №3 г. Черемхово, Борисюк Анна Анатольевна, 
Чемезова Алена Юрьевна;

1.9. «Снегири», МБДОУ "ДСОВ № 31", Волкова Ирина Сергеевна;
1Л0.«РобоЧип», МБДОУ "ДСОВ № 31", Волкова Ирина Сергеевна;
1.11."Лего - мастера", МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 

86» муниципального образования города Братска Полякова Екатерина 
Николаевна;

1.12."Фрёбели", МБДОУ «Детский сад № 86» муниципального
образования города Братска, Муратова Ирина Васильевна;

1.13.Роботекс, МДОУ "Центр развития ребенка - детский сад "Елочка", 
Хавкина Алеся Васильевна;



2. Дипломами победителей награждаются:
2.1. Победитель на станции «Эрудит»

Винтики, МБДОУ ДСКВ № 102, Аверина Алена Владимировна, 
Капустина Елена Александровна;

2.2. Победитель на станции «Алгоритм»
Helix, МБДОУ "ДС № 25", Моськина Ольга Алексеевна

2.3. Победитель на станции «Лего -Мастер»
LegKo, МБДОУ "ЦРР-ДС № 9", Давидовская Наталья Александровна

2.4. Победитель на станции «Конструктор»
Дро & Ко МАУ ДО "ДТДи М" МО г. Братска, Чертова Галина 
Владимировна

2.5. Победитель на станции «Фантазер»
Роботенок, МБДОУ "ЦРР - ДС 32", Остапчук Наталья Александровна

2.6. Абсолютный победитель
"Лего детальки", МБДОУ "ДСОВ №119", Ермакова Инна 
Владимировна

3. Наградить благодарственными письмами членов жюри:
3.1. Келл Анну Валерьевну, воспитателя высшей квалификационной 

категории д\с № 97;
3.2. Михайлову Юлию Васильевну, учителя информатики высшей 

квалификационной категории СОШ №36;
3.3. Одинцову Наталью Викторовну, старшего воспитатель д\с №91;
3.4. Букатаря Алишера Руслановича, преподавателя дополнительного 

образования структурного подразделения 1Т-куб;
4. Наградить благодарственными письмами руководителей команд, 

подготовивших победителей и участников турнира:
Попову Елену Валентиновну, МДОУ "Детский сад №2 г. Черемхово", 
Ермакову Инну Владимировну МБДОУ "ДСОВ №119", Сарченко Ольгу 
Валерьевну МДОУ 3 города Черемхово, Чертову Галину Владимировну 
МАУ ДО "ДТДи М" МО г. Братска, Хомич Елену Сергеевну МБДОУ 
"Центр развития ребенка - детский сад "Гармония",г. Тулун, Склянову 
Екатерину Леонидовну МДОУ "Детский сад № 4 г. Черемхово", Трухину 
Веру Владимировну МБДОУ "Детский сад № 25", Борисюк Анну 
Анатольевну, Чемезову Алену Юрьевна МДОУ №3 г. Черемхово, Волкову 
Ирину Сергеевну, МБДОУ "ДСОВ № 31", Полякову Екатерину Николаевну 
МБДОУ «ДСКВ № 86» МО города Братска, Муратову Ирину Васильевну, 
МБДОУ «ДС № 86» МО города Братска, Хавкину Алесю Васильевну 
МДОУ "ЦРР - ДС "Елочка"

Г аза возложить на заместителя
юте Губайдуллину Л.А.

Мельник О.В.


